








 ORDENSREGLER FOR GÅRDANLÆGGET

 ”MELLEMTOFTEHAVEN”

Beliggende: Mellemtoftevej 2-12, Rughavevej 1-7, samt Toftegårds Allé 30. 
Mellemtoftehaven er privat område og tiltænkt beboerne på ovenstående adresser.

Gården blev genetableret i samarbejde med det daværende Grønne Gårde.
Det påhviler Brugerne, samt Foreningerne hertil, at der er låst ind til gården, Så INGEN 

uvedkommende får adgang til gården.
Nøgler til porte og gennemgange må IKKE overdrages til uvedkommende.

Samtlige følgende punkter SKAL overholdes, hvis man vil drage nytte af gården.
                                          
                                 

1
Legepladsen er for alle ejendommenes børn, men den er fortrinsvis beregnet for mindre børn.

 
Større børn skal tage hensyn til de mindre børn.

 
Leg og andre aktiviteter i gården må IKKE være til gene for andre beboere – f.eks. ved unødigt støj.

2
Oprydning efter børns endt leg, er til hver en tid forældrenes ansvar.

 
Det vil sige, AL slags legetøj fjernes fra stier, porte, m.m. og samles på legepladsen, når legen 

ophører.

 
 
3

Leg og boldspil i porte, samt op ad vægge, er ikke tilladt.
 
 

4
Det påhviler brugerne af gårdmiljøet, at rydde op efter sig, (og eventuelle gæster) efter endt ophold

I gården.
 

OGSÅ, såsom cigaretskod, papir og andet affald.
 



 
5

Det er i gården ikke tilladt at bruge diverse musikanlæg/mobiltelefoner med højtalere, der kan være 
til gene for andre beboere.

 

6
Unødig støj, råben og skrigeri ved fester i gården er ikke tilladt.

 
 

7
Vis hensyn til andre naboer når du/I holder fest en aften, og luk vinduerne ud til gården.

Vi henstiller til ro i gården kl. 2300.
  

8
Når Du/I skal grille, er det et krav, at man tager sin grill ud på de runde grillpladser, Og IKKE griller 

langs ejendommene og hjørnerne, så andre beboer ikke kan have deres vinduer åbne for
røg.

 

 
9

Det er beboerne der har førsteret til inventaret, såsom borde, stole m.m.
 

I tilfælde af at Du/I holder fest, skal andre beboer have mulighed for brug af borde og stole.
 

Det vil sige at Du/I skal selv sørge for dette til eventuelle gæster ved større arrangementer.
 
 

10
Henstilling af knallerter, scootere, og motorcykler i gården er STRENGT forbudt.

 

 

11
Henstilling af cykler SKAL ske i cykelskuret, eller i cykelstativerne.

 
Portene er IKKE beregnet til cykler, men flugtvej ved brand.

 



12
Sørg for at håndtere dit affald korrekt. Der står på containerne hvad der skal i.

 
Papkasser SKAL foldes sammen.

 
Brugte bleer skal pakkes ned i en pose, og lægges NED i containeren med husholdningsaffald, IKKE 

ovenpå, ej heller KASTES ud på legepladsen.

13
 

Henstilling af gipsplader, isoleringsprodukter, mursten, og andet byggeaffald er ikke tilladt.
 

Der henvises til: Genbrugspladsen, Kulbanevej 4, 2500 Valby.
 
 

14
Fodring af diverse dyr i gården er IKKE tilladt, da det tiltrækker rotter.

 
Husdyr må ikke medtages i gårdanlægget

 
 

15
Hærværk på de fælles ting – såsom planter, borde, bænke, samt legeredskaber medfører erstatning-

spligt, og kan medføre direkte bortvisning fra gården.

       
Overtrædelse af ovenstående ordensregler har samme retsvirkning – uanset på hvilken af grundene 
overtrædelsen sker – som den enkelte ejendoms ordensregler, og kan i givet fald føre til bortvisning 

fra gården.
 

I yderste tilfælde kan opsigelse / ophævelse af lejemålet, i overensstemmelse med lejelovens 
bestemmelser eller fortabelse af beboelsesretten i overensstemmelse med andelsbolig -/ejerfore-

ningens vedtægter.
 
 

København den 1–5 2018 (opdateret ordensregler i forhold til den 5-1 2000)
                                 


